

07-08-2018

Dopharma

# PULMOVET 250 mg/ml

960 ml

Šķīdums lietošanai ar dzeramo ūdeni vai piena aizvietotāju liellopiem, cūkām, vistām un tītariem

Tilmicosinum (tilmicosini phosphas)

**Aktīvās vielas un citu vielu nosaukums**

1 ml dzidra, dzeltena līdz brūna šķīduma satur:

Aktīvā viela: tilmikozīns (tilmikozīna fosfāta veidā) 250 mg

Palīgvielas: propilgallāts (E310) 0,2 mg; Dinātrija edetāts 2,0 mg

**Mērķa sugas**

Liellopi (pirms atgremošanas procesu sākšanās), cūkas, vistas (izņemot dējējvistas, kuru olas izmanto cilvēku uzturā) un tītari

**Ierobežojumu periods dzīvnieku produkcijas izmantošanā**

Teļiem (gaļai un blakusproduktiem): 42 dienas

Cūkām (gaļai un blakusproduktiem): 14 dienas

Vistām (gaļai un blakusproduktiem): 12 dienas

Tītariem (gaļai un blakusproduktiem): 19 dienas

Nav reģistrēts lietošanai dzīvniekiem, kuru pienu paredzēts izmantot cilvēku uzturā. Nav reģistrēts lietošanai putniem, kuru olas paredzēts izmantot cilvēku uzturā. Nelietot divas nedēļas pirms dēšanas perioda sākuma.

**Īpaši uzglabāšanas norādījumi**

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C. Neatdzēsēt vai nesasaldēt. Sargāt no sasaldēšanas. Sargāt no gaismas. Nelietot šīs veterinārās zāles, ja beidzies derīguma termiņš, kas norādīts marķējumā pēc EXP. Derīguma termiņš attiecināms uz norādītā mēneša pēdējo dienu. Derīguma termiņš pēc pirmās iepakojuma atvēršanas: 3 mēneši. Derīguma termiņš pēc atšķaidīšanas ar dzeramo ūdeni atbilstoši norādījumiem: 24 stundas. Derīguma termiņš pēc atšķaidīšanas ar piena aizvietotāju atbilstoši norādījumiem: 6 stundas. Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā.

Pēc atvēršanas izlietot līdz:

V/DCP/18/0030

Lietošanai dzīvniekiem

Recepšu veterinārās zāles

**Reģistrācijas apliecības īpašnieks / Reģistratortas**

Dopharma Research B.V. - Zalmweg 24 - 4941 VX Raamsdonksveer - Nīderlande / Nyderlandai

**Par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs / Gamintojas, atsakingas už vaisto serijos išleidimą**

Dopharma B.V. - Zalmweg 24 - 4941 VX Raamsdonksveer - Nīderlande / Nyderlandai

Tirpalas naudoti su geriamuoju vandeniu ar pieno pakaitalu galvijams, kiaulėms, vištoms ir kalakutam

Tilmikozinas (tilmikozino fosfatas)

**Veikliosios ir kitos medžiagos**

1 ml skaidraus geltono ar rudo tirpalo yra:

Veikliosios medžiagos: tilmikozino (tilmikozino fosfato) 250 mg

Pagalbinių medžiagų: propilo galato (E310) - 0,2 mg; Dinatrio edetato - 2,0 mg

**Paskirties gyvūnų rūšys**

Galvijai (neatrajojantys), kiaulės, vištos (išskyrus dedekles, kurių kiaušiniai skirti žmonių maistui) ir kalakutai

**Išlauka**

Veršienai ir subproduktams: 42 parų

Kiaulienai ir subproduktams: 14 parų

Vištienai ir subproduktams: 12 parų

Kalakutienai ir subproduktams: 19 parų

Neregistruotas naudoti patelėms, kurių pienas skirtas žmonių maistui.

Neskirtas naudoti paukščiams, dedantiems arba dėsiantiems žmonių maistui skirtus kiaušinius. Negalima naudoti likus 2 savaitėms iki kiaušinių dėjimo pradžios.

**Specialieji laikymo nurodymai**

Laikyti žemesnėje kaip 25 °C temperatūroje. Negalima šaldyti ar sušaldyti.

Saugoti nuo šalčio. Saugoti nuo šviesos. Šio veterinarinio vaisto negalima vartoti pasibaigus tinkamumo laikui, nurodytam ant etiketės po „Tinka iki“. Vaistas tinkamas naudoti iki paskutinės nurodyto mėnesio dienos. Tinkamumo laikas, atidarius pirminę pakuotę, – 3 mėn. Tinkamumo laikas, atskiedus geriamajame vandenyje, – 24 val. Tinkamumo laikas, atskiedus pieno pakaitale, – 6 val. Saugoti nuo vaikų.

Atidarius sunaudoti iki:

LT/2/18/2459/001

Tik veterinarijai naudojimui

Parduodama tik su veterinariu receptu

Lot/Tinka iki:

EXP/ Serija:

DM

Regis924

Barcode

GTIN: 0XXXXXXXXXXXXX

